
 

 

   

*MDCRX011PF6X* 

 
 

V Praze dne 18. června 2021 
Ing. Jindřich Kušnír 
ředitel 
Odbor drážní dopravy 

 

 
Mnohostranná dohoda RID 4/2021 

podle oddílu 1.5.1 RID 

týkající se přepravy nebezpečné věci  
BUTADIENY, SMĚS S UHLOVODÍKY, STABILIZOVANÁ třídy 2 

 
 
(1) Odchylně od pododdílu 2.2.2.3 a tabulky A kapitoly 3.2 je povoleno přepravovat směsi 

butadienů s uhlovodíky o koncentraci butadienů vyšší než 20 % ale nejvýše 40 %, 
stabilizované, které mají při 70 °C tenzi par nepřesahující 1,1 MPa (11 barů) a jejichž hustota 
při 50 °C není nižší než 0,525 kg/l, pod pojmenováním UN 1010 BUTADIENY, SMĚS 
S UHLOVODÍKY, STABILIZOVANÁ. 
 

(2) Odesilatel musí uvést do přepravního dokladu „Přeprava dovolena podle podmínek oddílu 
1.5.1 RID (RID 4/2021)“. 

 
(3) Tato dohoda platí do 30. června 2025 pro přepravu po území těch smluvních států RID, které 

tuto dohodu podepsaly. Vypoví-li některý ze signatářů dohodu do uvedeného data, zůstává 
dohoda v platnosti do výše uvedeného data pouze pro přepravu po území těch smluvních 
států RID, které tuto dohodu podepsaly a nevypověděly. 

 

 

 
V Praze 18. června 2021  
 
Příslušný orgán pro RID v České republice  
 
Za Ministerstvo dopravy  
 
 
Ing. Jindřich Kušnír  
ředitel  
Odbor drážní dopravy 

 
 
 


		2021-06-21T19:41:29+0000
	Not specified




